下記のとおり「スポーツクラブ21いなみ」へ会費を添えて申し込みます。

〒　　　　－

　高校生または、18歳未満の者が参加することに同意します。
　また、中学生以下の者が参加する場合は、保護者または成人者が引率します。

保　護　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　 　　 様

　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

令和     年度「スポーツクラブ21いなみ」会費として　上記正に領収しました。

　　  年　　　月　　　日 スポーツクラブ21いなみ　　理事長

住　所
（町内在勤の方　勤め先　　       　　                                　　　　　　）

　　　令和     年度　スポーツクラブ21いなみ　入会申込書

会員区分 個人　・　ファミリー 在住校区 加古・母里・天満・天満南・天満東・町外

電話番号 　　　　　　（　　　　）
新規 ふりがな 男

・
女

生年月日 Ｔ  Ｓ  Ｈ   R　　年　　月　　日　　才

・
氏　名 希望種目番号

※複数種目可

継続 （会員番号　           　　　）

新規 ふりがな 男
・
女

生年月日 Ｔ  Ｓ  Ｈ   R　　年　　月　　日　　才

・
氏　名 希望種目番号

※複数種目可

継続 （会員番号　           　　　）

新規 ふりがな 男
・
女

生年月日 Ｔ  Ｓ  Ｈ   R　　年　　月　　日　　才

・

新規 ふりがな 男
・
女

生年月日 Ｔ  Ｓ  Ｈ   R　　年　　月　　日　　才

氏　名 希望種目番号

※複数種目可

継続 （会員番号　           　　　）

・
氏　名 希望種目番号

※複数種目可

継続 （会員番号　           　　　）

【入会金】　　１人　１，０００円

新規 ふりがな 男
・
女

生年月日 Ｔ  Ｓ  Ｈ   R　　年　　月　　日　　才

・
氏　名 希望種目番号

※複数種目可

継続 （会員番号　           　　　）

同　意　書
※18歳未満の場合

金　　　　額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

領
収
印

領　　収　　書

領
収
印

【年会費】　　 個人　 中学生以下　年間２，０００円　　大人　年間３，０００円

ファミリー（３人まで）　　 年間５，０００円

※ファミリーについては、４人目から　大人１人につき２，０００円、中学生以下１人につき１，０００円追加